

SCULE DE MANA

I.D.: 93751745

Data publicarii 23.02.24 Coduri CPV 44511000-5

Pretul estimativ: 871,84 RON - 871,84 RON

Descriere: FOLIE PROTECTIE 1 BUC*10.08 LEI=10.08 LEI REZERVA CUTTER 1 BUC*2.52 LEI=2.52 LEI CUTTER 2 BUC*1.68 LEI=3.36 LEI RULETA 5M 1 BUC*12.61 LEI=12.61 LEI SMIRGHEL PLASA 2 BUC*8.40 LEI=16.81 LEI SUPORT SMIRGHEL 1 BUC*12.61 LEI=12.61 LEI PENSULA 50MM 1 BUC*5.04 LEI=5.04 LEI LAC AZUR 1 BUC*36.13 LEI=36.13 LEI CUTIE PLASTIC 1 BUC*8.40 LEI=8.40 LEI MANUSI PROTECTIE 6 BUC*5.04 LEI=30.25 LEI MANUSI PROTECTIE 6 BUC*4.20 LEI=25.21 LEI CHIT CERAMICA TERACOTA 2 BUC*21.85 LEI=43.70 LEI LIGHEAN 70L CU MANER 2 BUC*57.14 LEI=114.29 LEI GALEATA CONSTRUCTII 20L 4 BUC*10.92 LEI=43.70 LEI SET TAVITA CU TRAFALLET 1 BUC*10.92 LEI=10.92 LEI REZERVA ROLA BURETE 4 BUC*2.52 LEI=10.08 LEI BEC ECONOMIC 4 BUC*10.08 LEI=40.34 LEI DULIE BEC 1 BUC*5.88 LEI=5.88 LEI AGATATOR TIPL 5 X 50 2 BUC*0.42 LEI=0.84 LEI AGATATOR RIPL 6 X 80 1 BUC*0.84 LEI=0.84 LEI PENSULA 80MM 1 BUC*10.92 LEI=10.92 LEI PENSULA 20MM 1 BUC*2.94 LEI=2.94 LEI SPRAY UNIVERSAL ROSU 1 BUC*15.97 LEI=15.97 LEI SPRAY UNGERE WC 40 1 BUC*21.85 LEI=21.85 LEI SAC MENAJ 240L 3 BUC*14.28 LEI=42.86 LEI BANDA SCOCI 1 BUC*6.72 LEI=6.72 LEI PASSIFLORA 3 BUC*15.96 LEI=47.90 LEI PENSULA 40MM 2 BUC*4.20 LEI=8.40 LEI SAC MENAJ 120L 1 BUC*12.61 LEI=12.61 LEI REDUCTIE PVC 160-110 1 BUC*9.24 LEI=9.24 LEI DISC LAMELAR FRONTAL 2 BUC*5.46 LEI=10.92 LEI DEKORATOR DERUGINOL 3 BUC*14.28 LEI=42.86 LEI DILUANT 1L 6 BUC*8.40 LEI=50.42 LEI OCHELARI PROTECTIE 1 BUC*5.04 LEI=5.04 LEI GALEATA INOX 12L 1 BUC*26.89 LEI=26.89 LEI MANUSI PROTECTIE VERZI 15 BUC*5.88 LEI=88.24 LEI CREI